令和　　年　　月　　日
　　　鹿角市長　様
申請者　住　所　〒
団体名
氏　名
（連絡先（携帯電話等） 　　－ 　　－　 　）
補助金の交付について（申請）
令和　　年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。
記
　１　　　　　　　　 十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金補助金の名称
　２　補助金交付申請額　　　　　　　￥
　３　補助事業等の実施期間　　　　　　　自　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　令和　　年　　月　　日
　４　補助事業等の目的及び内容

５　添付書類
・収支予算書
・旅費経路確認書（様式第１号）
・宿泊計画書　　（様式第２号）
　　　　・宿泊者名簿　　（様式第３号）
収　支　予　算　書
　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	金　　額
	摘　　　　　　　要

	補　助　金
○○連盟助成金
参加者負担金

	十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金
鹿角市スポーツ合宿奨励補助金

	計

　２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	金　　額
	摘　　　　　　　要

	交　通　費
宿　泊　費

	計

様式第１号（第５条、第９条関係）
十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金
旅費経路確認書
１．チームの活動の本拠地

・高校、合宿所等の所在地をご記入ください。
２．チームの活動の本拠地に最も近い駅

・ＪＲ、私鉄、地下鉄を問いません。（空路除く。）
令和　年　月　日
チーム名
申請者名
様式第２号（第５条、第６条、第８条関係）
十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金
宿泊（計画・計画変更・実績）書

	団体の名称

	宿泊予定日
	令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	宿泊予定施設

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　人
（うち指導者等　　　　　　　人）

	延べ宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　人日

	宿泊を含めた大会参加へのスケジュール（※）

備考
１．移動・行動計画等、宿泊の流れが分かるよう記入すること。
２．別途行動計画表がある場合は、任意様式による提出も可能とする。
様式第３号（第８条関係）
十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金
宿泊者名簿
	NO
	氏　名
	役職又は学年
	宿泊施設
	宿泊日